

**Marchés publics de Maîtrise d'oeuvre  
N° de consultation : 2019/50502/0017**

**Objet de la consultation : Travaux de modernisation et de  
sécurisation au Musée d'Art Contemporain**

**QUESTIONS / REPONSES**

**Question n° 5 :**

Suite à la réponse n° 2 concernant l'acoustique, doit-on, pour le lot 06 menuiseries intérieures bois, prévoir un affaiblissement acoustique sur les blocs portes intérieures ?

**Réponse à la question n° 5 :**

Nous vous confirmons le besoin de prévoir pour tous les blocs portes intérieures un affaiblissement acoustique de 30 dB.